

BRM.003.1233.2014

Cieszyn, dnia 04 marca 2014 roku.

MZD.D.0705-7/14



Sz. P.  
**Czesław Banot**  
**Radny Rady Miejskiej Cieszyna**

W odpowiedzi Pana interpelację z dnia 21 lutego 2014 roku, pismo BRM.003.1233.2014, dotyczącą wniosków mieszkańców ulicy Hallera uprzejmie informuję.

1. Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg zwrócił się pisemnie do Dyrektora Rejonu Dystrybucji w Cieszynie o wyjaśnienie przyczyn przerw w dostawie energii elektrycznej mieszkańcom ulicy Hallera i przeanalizowanie możliwości przeciwdziałania stwierdzonego problemu. O stanowisku Tauron Dystrybucja zostanie Pan poinformowany przez Miejski Zarząd Dróg odrębnym pismem.
2. W bieżącym roku opracowany zostanie projekt modernizacji oświetlenia publicznego Cieszyna – etap I. Projekt ten uwzględni poprawę oświetlenia ulicznego ulicy Hallera w Cieszynie oraz zainstalowanie dodatkowej oprawy w rejonie budynków o numerach 60 i 71.
3. Miejski Zarząd Dróg zajmuje się zimowym utrzymaniem dróg publicznych Cieszyna. Uwagę mieszkańców co do sposobu usunięcia śniegu zalegającego na nawierzchni ulicy Hallera przekazałem Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg jako zalecenie do rozważenia przy prowadzeniu akcji zimowej.
4. Ulica Hallera zaliczona jest do kategorii dróg powiatowych miasta Cieszyna. Remonty i utrzymanie tych dróg realizowane jest przez Miejski Zarząd Dróg, na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Zarządem Powiatu a Burmistrzem Miasta Cieszyna, w ramach przyznanej dotacji. Miejski Zarząd Dróg zaproponował do realizacji w bieżącym roku remont chodnika ulicy Hallera na odcinku od skrzyżowania z ulicą Widokową do ulicy Jasnej. Pozytywnie zaopiniowałem te propozycje. Według założeń wstępnych remont polegać będzie na ułożeniu nowej nawierzchni chodnika z kostki brukowej, betonowej oraz na wymianie krawężnika drogowego na nowy, betonowy. Przewidywany termin realizacji zadania to druga połowa 2014 roku.

Z poważaniem

Otrzymują:

**Czesław Banot**, Radny Rady Miejskiej Cieszyna

**Bolesław Zemła**, Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

**Urząd Miejski w Cieszynie**, Wydział Organizacyjny, Rynek 1, 43- 400 Cieszyn

**Miejski Zarząd Dróg**, Dział Wykonawstwa Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn

**Miejski Zarząd Dróg**, Dział Zarządzania i Nadzoru Drogowego, ulica Liburnia 4, 43- 400 Cieszyn

Burmistrz Miasta  
  
Cieszyn, dnia 04 marca 2014 roku